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پخش آزمایشی شبکه طنز و سرگرمی «نسیم» با روزی دو ساعت برنامه

از شب میلاد امام رضا (ع) با اضافه شدن کانال ۲۱ به گیرندههای دیجیتال تلویزیون، مقدمات راهاندازی شبکه نسیم

فراهم شد؛ شبکهای که قرار است با برنامههایش نشاط و امید را به مردم منتقل کند.

از شب میلاد امام رضا (ع) با اضافه شدن کانال ۲۱ به گیرندههای دیجیتال تلویزیون، مقدمات راهاندازی شبکه نسیم فراهم شد؛
شبکهای که قرار است با برنامههایش نشاط و امید را به مردم منتقل کند.

--------------------------------------------------------------------------------

حسین کرمی، مدیر شبکه نمایش که مدیریت شبکه نسیم را نیز به عهده دارد ،درباره این شبکه و روند راهاندازی رسمی آن به جامجم
گفت: نسیم مخفف چهار کلمه نشاط، سرگرمی، یادها و مسابقه است.

وی افزود: برای این شبکه برنامههای کوتاهمدت طراحی کردهایم و قرار نیست از شبکه نسیم فیلمها، سریالها و برنامههایی با زمان
زیاد پخش شود. هدف از پخش برنامههای کوتاهمدت این است که بیننده در فرصتی کوتاه برنامهای شاد و مفرح را تماشا کند، به
اصطلاح خستگیاش را پای تلویزیون درکند و با روحیهای بهتر و بانشاطتر به کارهای روزانهاش رسیدگی کند. کرمی با ذکر این نکته که
اکنون دو ساعت برنامه برای این شبکه طراحی شده است، افزود: در این دوساعت برنامه که به صورت بیست و چهار ساعته فقط در
تهران پخش میشود، سرفصلهای برنامههایی را که در آینده از شبکه نسیم پخش خواهد شد به نمایش میگذاریم تا بازخوردها را

بگیریم و برای آینده بهتر بتوانیم برنامهریزی کنیم.
مدیر شبکه نمایش درباره برنامههای شبکه نسیم گفت: برای این شبکه هم برنامههای تامینی و هم برنامههای تولیدی در نظر
گرفتهایم، اما هیچوقت از این شبکه مثلا سریال کمدی پخش نمیکنیم، بلکه بخشهای ویژه و کمدی از فیلمها، سریالها و حتی

برنامههای گفتوگو محور و ترکیبی را انتخاب میکنیم و آنها را به نمایش میگذاریم.
کرمی با اشاره به این نکته که شبکه نسیم کاملا با مردم در تعامل خواهد بود، گفت: بخشی از برنامههای این شبکه را آثاری تامین
میکند که مردم برای ما میفرستند. ما در این شبکه طریقه تصویربرداری با دوربینهای خانگی و موبایلهای پیشرفته را به مردم
آموزش میدهیم و طریقه بارگذاری (آپلود) را هم به مردم آموزش میدهیم تا آنها بتوانند تصاویر شاد و امیدبخش از موقعیتهای
مختلف زندگی مثل مراسم عروسی، جشن تولد، سفر، موفقیت فرزندان در اجتماع و مدرسه و دانشگاه، اتفاقات جالب ودیدنی روزمره

را که از تلویزیون کشور ما قابل پخش است برای نمایش از شبکه نسیم ارسال کنند.
مدیر شبکه نمایش در پاسخ به این پرسش که با توجه به تعدد شبکههای تلویزیونی مانند تماشا، آیفیلم و نمایش راهاندازی شبکه
نسیم چه ضرورتی دارد، گفت: ایجاد لحظات طنز، مفرح و امیدبخشی به مردم از اولویتهای مهم سازمان صدا و سیماست و شبکه

نسیم بخشی از این هدف را تامین خواهد کرد.
وی افزود: برنامههای این شبکه در زمانهای دهدقیقهای تعریف شده، بنابراین در زمانی کوتاه میتوانند نشاط را به مخاطب منتقل
کند و از آنجا که احساس امید میتواند موفقیت مردم را در کارهای مختلف بیشتر کند، ما با راهاندازی شبکه نسیم میخواهیم روحیه

امیدواری را در مردم افزایش دهیم.
کرمی با ذکر این نکته که شبکههای تلویزیونی با ساختار نسیم در دنیا وجود دارد، افزود: اما محتوا و فرم برنامههای شبکه نسیم با

دیگر شبکههای جهان متفاوت خواهد بود.
وی گفت: شبکه ۲۱ احتمالا تا ده روز آینده به همین شکل برنامه پخش خواهد کرد، سپس با فراهم شدن امکانات زیربنایی پخش

آزمایشی آن با چهار ساعت برنامه آغاز خواهد شد که برنامههای این چهار ساعت در طول شبانهروز تکرار خواهد شد.
پخش رسمی شبکه نسیم در سراسر کشور از زمانی شروع میشود که این شبکه آزمون و خطاها را سپری کرده باشد و به طراحی کاملی

رسیده باشد.
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